
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
21.09.2021 № 625 

 
Про передачу на баланс нежитлових приміщень  

комунальної власності Золочівської міської  

ради Золочівського району Львівської області 

 

Розглянувши звернення Комунального некомерційного підприємства 

«Золочівська центральна районна лікарня» Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області про передачу на баланс приміщень, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 

21.05.1997р. № 280/97-ВР, виконавчий комітет міської ради –  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дозволити Комунальному некомерційному підприємству «Золочівська 

центральна районна лікарня» Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області передати на баланс Золочівському МВЖКП нежитлову 

будівлю (колишня назва будівля пункту здоров’я) та колодязь комунальної 

власності Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області на                       

вул. Шашкевича, буд. 37 в селі Лука Золочівського району Львівської області. 

2. Керівникам Комунального некомерційного підприємства «Золочівська 

центральна районна лікарня» Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області та Золочівському МВЖКП здійснити передачу нежитлової 

будівлі та колодязя, зазначеного в п. 1 даного рішення, відповідно до вимог 

чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови м. Золочева Золочівського району Львівської області                      

Рибаху Б.В., заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області 

Окрепкого Я.Р. 

 

 

 

Міський голова                      (підпис)                                      Ігор ГРИНЬКІВ 


